a 	 Wte~t t e aitáiya - SP

- ,frA &race, /n a I do, aalecktdo -

Ibitinga, 20 de dezembro de 2017.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20175216
2011212017 17:03

Documento ML OFC 21712017

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por vossa Excelência, para a Comissão de
Constituição, Legislação, Justiça e Redação elaborar e apresentar a Redação Final do
Projeto PLO 303/2017, informo que a Redação foi elaborada e está sendo apresentada
anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Atenciosamente.

JÁ
TIAÓO PIOTTO DA SILVA

Presidente
g

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SeP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

)."totct 	 adóiya - SP

- (eafriai &racumaick (73(mechuk -

PROJETO DE LEI

Institui no Calendário Oficial de Eventos
do Município de Ibitinga, o mês
"NOVEMBRO AZUL", dedicado às ações
educativas para prevenção do câncer de
próstata e dá outras providências.

(Projeto de Lei Ordinária n° 303/2017, de autoria do Vereador Leopoldo Gabriel
Benetacio de Oliveira).

Art. 1° Fica instituído no Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga, o mês
"Novembro Azul", dedicado à prevenção do câncer de próstata, devendo ser incluído no
Calendário Oficial do Município de Ibitinga.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2